UBND TP. CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SGDĐT Cần Thơ, ngày       tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thuê xe phục vụ các Đoàn kiểm tra công tác tổ chức

Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025

Căn cứ Công văn số 1239/BGDĐT-QLCL ngày 24 tháng 3 năm 2025

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn một số nội dung tổ chức Kỳ thi

tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 96/KH-UBND ngày 26 tháng 4 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố tổ chức Kỳ thi tốt nghệp trung học phổ thông năm 2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ thông báo nhu cầu thuê xe phục

vụ các Đoàn kiểm tra công tác tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025. Cụ thể

như sau:

STT Nội dung Lịch trình di chuyển

Số

lượng

(xe)

Số

ngày

Ghi

chú

1

Đoàn kiểm tra

công tác coi thi:

xe 16 chỗ.

Từ Sở Giáo dục và Đào tạo

đến các Trường sau đây và

ngược lại:

- Xe 01:

THPT Lưu Hữu Phước

THPT Thới Long

THPT Thốt Nốt

THPT Thuận Hưng

- Xe 02:

THPT Bùi Hữu Nghĩa

THPT Bình Thủy

THPT Trung An

THPT Lương Định Của

- Xe 03:

THPT Giai Xuân

THPT Phan Văn Trị

THPT An Khánh

THCS An Hòa 2

06 02

2

STT Nội dung Lịch trình di chuyển

Số

lượng

(xe)

Số

ngày

Ghi

chú

- Xe 04:

THPT Thạnh An

THPT Vĩnh Thạnh

THPT Hà Huy Giáp

- Xe 05:

THPT Phan Ngọc Hiển

THCS Đoàn Thị Điểm

THPT Châu Văn Liêm

Sư phạm thực hành

- Xe 06:

THPT Thới Lai

THCS&THPT Trường

Xuân

2

Đoàn Thanh tra

lưu động: xe 7

chỗ.

Từ Sở Giáo dục và Đào tạo

đến các Trường sau đây và

ngược lại:

- Xe 01:

THPT Thới Lai

THCS&THPT Trường

Xuân

THPT Hà Huy Giáp

THPT Vĩnh Thạnh

THPT Thạnh An

- Xe 02:

THPT Nguyễn Việt Hồng

THPT Nguyễn Việt Dũng

THPT Trần Đại Nghĩa

THPT Lý Tự Trọng

- Xe 03:

THPT Lưu Hữu Phước

THPT Lương Định Của

03 02

3

STT Nội dung Lịch trình di chuyển

Số

lượng

(xe)

Số

ngày

Ghi

chú

3

Đoàn Bộ Giáo

dục và Đào tạo

kiểm tra công tác

chuẩn bị thi: xe

16 chỗ.

Từ Sở Giáo dục và Đào tạo

đến các Trường THPT Hà

Huy Giáp, THPT Thới

Long  và ngược lại.

01 01

4

Đoàn kiểm tra

của Ban Chỉ đạo

trước kỳ thi: xe 16

chỗ.

Từ Sở Giáo dục và Đào tạo

đến các Trường sau đây và

ngược lại:

- Xe 01:

THCS&THPT Trường

Xuân

THPT Hà Huy Giáp

THPT Vĩnh Thạnh

- Xe 02:

THPT Nguyễn Việt Hồng

THPT Nguyễn Việt Dũng

THPT Trần Đại Nghĩa

THPT Lý Tự Trọng

- Xe 03:

THPT Lưu Hữu Phước

THPT Thới Long

THPT Thốt Nốt

THPT Thuận Hưng

03 01

5

Đoàn của Lãnh

đạo Sở Giáo dục

và Đào tạo kiểm

tra tổ chức thi: xe

07 chỗ.

Từ Sở Giáo dục và Đào tạo

đến các Trường sau đây và

ngược lại:

- Xe 01:

THPT Lưu Hữu Phước

THPT Thới Long

THPT Thốt Nốt

THPT Thuận Hưng

- Xe 02:

 THPT Bùi Hữu Nghĩa

THPT Bình Thủy

THPT Trung An

THPT Lương Định Của

- Xe 03:

THPT Giai Xuân

THPT Phan Văn Trị

THPT An Khánh

THCS An Hòa 2

03 02

4

STT Nội dung Lịch trình di chuyển

Số

lượng

(xe)

Số

ngày

Ghi

chú

6

Đoàn của Bộ

Giáo dục và Đào

tạo thanh tra

chấm thi: xe 7

chỗ.

Đưa rước từ sân bay Cần

Thơ về điểm chấm thi.
01 01

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời Quý công ty có nhu cầu cho

thuê xe phục vụ các Đoàn kiểm tra công tác tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm

2025 xin vui lòng gửi 01 bảng báo giá để có cơ sở phối hợp, thực hiện.

Thời hạn nhận báo giá đến trước 15h 00 phút ngày 12 tháng 6 năm 2025.

Hồ sơ xin gửi trực tiếp về địa chỉ: Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Giáo

dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ, Số 39 đường 3 Tháng 2, phường Xuân Khánh,

quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, KHTC(Viên).

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T10:37:50+0700
	Thành phố Cần Thơ
	Trần Thanh Bình<tranthanhbinh@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T10:52:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T10:52:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T10:53:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!